SETTORE 17 - Belle arti - Antiquariato

ARAZZI

DE PALO MICHELE

ARTI1 ANTICHE APPLICATE - consulente
SALA ENRICO

CERAMICA ITALIANA DEL 700

BODINI VITTORIA

RUCELLAI OLIVA CRISTINA
FILATELIA

CILIO SEBASTIANO

CASCINA CARAZZINA SN

VIA CORRIDONI, 1

VIA FARAVELLI, 5

VIA VIGNA NUOVA, 18

VIA LANZONE, 40

LIBRI ANTICHI DAGLI INCUNABOLI AL '900

COLLARI CRISTIANO
DI MASI CLAUDIO
MORONI GIANCARLO
NICOLINI CHIARA
NICORA LAURA

MANOSCRITTI E AUTOGRAFI

COLLARI CRISTIANO
DI MASI CLAUDIO
MORONI GIANCARLO

VIA EUSTACHI, 2

CHERUBINI, 5

PRIVATA EBOLI, 1

VIA G. DEZZA, 41

VIA GIOTTO, 24

VIA EUSTACHI, 2

CHERUBINI, 5

PRIVATA EBOLI, 1

26900

20189

20149

50123

20123

20129

20090

20129

20144

20145

20129

20090

20129

CASCINA CARAZZINA

BRUGHERIO

MILANO

FIRENZE

MILANO

MILANO

BUCCINASCO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

BUCCINASCO

MILANO

LO

MI

MI

FI

MI

MI

MI

MI

MI

MI

MI

MI

MI

329-3968349

02-95349193

02-33106850

349-7515707

02-72094941

347-5958060

02-45707107

02-70125290

338-7469500

02-4815515

347-5958060

02-45707107

02-70125290

millyarts@gmail.com

enricosala@dimanoinmano.it

info@corsiarte.it

alivarucellai@altlook.it

sebastiano.cilio@ciliofilatelia.it

cristiano@collari.eu

book1959@gmail.com

libramente7z56@gmail.com

valutazionilibri@gmail.com

lauranicora@libero.it

cristiano@collari.eu

book1959@gmail.com

libramente7z56@gmail.com
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MANOSCRITTI E AUTOGRAFI
NICOLINI CHIARA VIA G. DEZZA, 41 20144  MILANO MI 338-7469500 valutazionilibri@gmail.com

NICORA LAURA VIA GIOTTO, 24 20145 MILANO Ml 02-4815515 lauranicora@libero.it

MOBILI ANTICHI

PIOTTI MARINA VIA SOLFERINO 12 21013 GALLARATE VA 338-5205440 marina.piotti@alice.it
PREVITALI GIANMARIA VIA T.TASSO 21 24100 BERGAMO BG 035-248393 info@galleriaprevitali.com
RONGIONE SANDRO VIA CREMA 12 20135 MILANO MI 02-58312836 rongions@libero.it
SILBERNAGL ERWIN VIA S.FRANCESCO 6 21020 DAVERIO VA 0332-947004 erwinsilbernagl@gmail.com

MOBILI IT. TRA NEOCLASSICISMO ED ECLETTISMO

CORSI CRISTINA C.SO DI PORTA ROMANA, 111 20100 MILANO MI 338-9197251 cristina.corsi@hotmail.it
MIGGIANO SALVATORE VIA ADELAIDE RISTORI, 11 40127 BOLOGNA BO salvatore73mg@gmail.com
SANTINI VALENTINA VIA NOVARA, 45 28060 SOZZAGO NO 032170359 valentina.santinil2@gmail.com
TOMEZZOLI PAOLA VIA NINO BIXIO, 8/B 20068 PESCHIERA BORROMEO MI 333-3319453  paola.tomezzoli@libero.it

MOBILI IT.TRA BAROCCO E NEOCLASSICO

ADDOMINE MARISA VIA SANTA MARIA, 12 24065 LOVERE BG 035-960090 marisa.addomine@gmail.com
BORELLI LUCA VIA MUSEI 50/C 25121 BRESCIA BS 03046253 borelli@antichitaborelli.com
BORELLO GEORGIA VIA FARUFFINI 20 20149 MILANO MI 338-8177098 georgiabo@fastwebnet.it

CATTANEO MAURO VIA MILANO, 40 24030 TERNO D'ISOLA BG 339-8984592 mauro.cattaneo@alice.it
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MOBILI IT.TRA BAROCCO E NEOCLASSICO

CORSI

DELLINAVELLI

NOVARINI

PASETTI

SALA

SALAFIA

SCONTI

TETTAMANTI

TOMEZZOLI

UNGARO

NUMISMATICA

BONOMI

CHIESA

NEGRINI

OTTOLINI

CRISTINA

ANNA

ROSSELLA

IVANO

ENRICO

PAOLA

MANUELA

ELENA

PAOLA

RICCARDO

CARLO

VALERIO

RAFFAELE

MARCO ALFREDO

C.SO DI PORTA ROMANA, 111

VIALE DEI TIGLI, 32

VIA PONTACCIO 12

VIA MARTINELLA, 16

VIA CORRIDONI, 1

VIA EURIPIDE 7

VIA CENISIO, 64

VIA SASSI, 29

VIA NINO BIXIO, 8/B

VIA DELLA MOSCOVA 25

VIA N. SAURO, 4

VIA CARDINAL FEDERICO, 7

VIA PRIVATA MARIA TERESA 4

VIA PUCCINI, 1

20100

20020

20121

24124

20189

20145

20154

20123

20068

20121

20843

20123

20123

20121

MILANO

ARESE

MILANO

BERGAMO

BRUGHERIO

MILANO

MILANO

MILANO

PESCHIERA BORROMEO

MILANO

VERANO BRIANZA

MILANO

MILANO

MILANO

MI

MI

MI

BG

MI

MI

MI

MI

MI

MI

338-9197251

02-96731971

02-8631419

035-360247

02-95349193

02-48010028

328-6110759

333-3319453

02-6597088

MB 02781919

MI

MI

MI

02-86453724

028054028

0239661136

cristina.corsi@hotmail.it

anna@aldesnovae.it

rossella.novarini@gmail.com

antiquariatopasetti@gmail.com

enricosala@dimanoinmano.it

paola.salafia@gmail.com

manuela_s.carbone@libero.it

e.tettamanti@fastwebnet.it

paola.tomezzoli@libero.it

uriccardo13@libero.it

carlo.bonomi@euronummus.it

stnegrini@tiscalinet.it

info@medagliemonete.it
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NUMISMATICA
TOMEZZOLI PAOLA

OGGETTI ARTISTICI ANTICHI

CESATI ALESSANDRO
CINGOLANI MASSIMO
PREVITALI GIANMARIA

OGGETTI ARTISTICI MODERNI

PREVITALI GIANMARIA

PITTURA ANTICA XV e XVI secolo

BODINI VITTORIA
BULGARINI FEDERICO
CAMPAGNOLA DANIELA
MAFFEIS CATERINA

PITTURA CONTEMPORANEA

MADESANI ANGELA

PITTURA ITALIANA - consulente

DI LUCA PAOLA MARIA
PESSINA LAURA
SILVESTRI STEFANO

PITTURA LOMBARDA DELL'800

CAMPAGNOLA DANIELA

VIA NINO BIXIO, 8/B

VIA SAN GIOVANNI SUL MURO, 3

VIA [.LROSELLINI 1

VIA T.TASSO 21

VIA T.TASSO 21

VIA FARAVELLI, 5

VIA PISACANE, 55

VIA DELLA CONSORTIA, 3

VIA CALCHI, 8

VIA CARTA, 3

LARGO RICHINI, 4

VIA CENISIO, 13

VIA LUNGOLAGO DE ANGELI, 6/A

VIA DELLA CONSORTIA, 3

20068

20121

20124

24100

24100

20149

20129

37133

27100

20128

20122

20154

21014

37133

PESCHIERA BORROMEO

MILANO

MILANO

BERGAMO

BERGAMO

MILANO

MILANO

VERONA

PAVIA

MILANO

MILANO

MILANO

LAVENO MOMBELLO

VERONA

MI

MI

BG

BG

MI

MI

VR

PV

MI

MI

MI

VA

VR

333-3319453

0286460928

02-42292226

035-248393

035-248393

02-33106850

02-29529057

045-8303013

0382-25478

348-2903685

3381098108

3664962836

045-8303013

paola.tomezzoli@libero.it

acesati@tiscali.it

mcingolani56@gmail.com

info@galleriaprevitali.com

info@galleriaprevitali.com

info@corsiarte.it

arsantiquasrl@gmail.com

dacamp@tin.it

caterina.maffeis@gmail.com

amadesani@gmail.com

paolamariadiluca@gmail.com

laurettapessina@gmail.com

studio89cento@gmail.com

dacamp@tin.it
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PITTURA LOMBARDA DELL'800

CHIESA

FERRARI

FOCARINO

FURLANETTO

GALLO

GOBBI

MAFFEI

PARISIO

RAVEGGI

SERRA

VOLKA

ELENA

ANNA TIZIANA

DEBORA

LUCA

VALENTINA

MIRELLA

ANDREINA

FABIO

FIAMMETTA

FRANCESCA

EMILIE ANNA GABRIELL

PITTURA MODERNA (*800)

CAPITANI

MANUSARDI

ROBERTO

MARINA

VIA PIETRO BEMBO, 11

VIA DELLA CHIOCCIOLA 11

VIA RABOLINI, 9

VIA CORREGGIO, 63

VIA CONCHETTA 1

VIA DON MINZONI, 70

VIA COLLINA D'ORO, 7

VIA PIETRO PARISIO, 3

VIA SAN ROCCO, 9

VIA ROMA, 14

CORSO VENEZIA 16

VIA A. MANZONI 45

VIA CAMINADELLA 13

RESTAURO OPERE ED OGGETTI D'ARTE ANTICHI

RONGIONE

SANDRO

VIA CREMA 12

20161

22060

20125

20149

20136

27058

6926

26863

20135

27100

20121

20121

20123

20135

MILANO

CARIMATE

MILANO

MILANO

MILANO

VOGHERA

MONTAGNOLA - SVIZZERA

ORIO LITTA

MILANO

PAVIA

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

Ml 02-710643

CO 335-368300

Ml 0249792464

MI

Ml 338-3420571

PV 0383-368476

TI

LO 3318179957

MI

PV

Ml 0236590462

Ml 02-6552986

Ml 02-878836

Ml 02-58312836

perito@elenachiesa.eu

art-anna@alice.it

deborafocarino@yahoo.it

furlarte@libero.it

valentina.sara.gallo@gmail.com

mirella.gobbi@maino.com

a.maffei@ibo.it

fabparisio@alice.it

fiammetta.raveggi@gmail.com

serrafranc5@gmail.com

emilie@cambiaste.com

robertocapitani@libero.it

studiomanusardi@tiscali.it

rongions@libero.it
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RESTAURO OPERE ED OGGETTI D'ARTE MODERNI
RONGIONE SANDRO VIA CREMA 12

SCULTURA ANTICA FINO AL XVIII SECOLO

CESATI ALESSANDRO VIA SAN GIOVANNI SUL MURO, 3
SCULTURA MODERNA DA XIX SEC. A PRIMA META" XX

CESATI ALESSANDRO VIA SAN GIOVANNI SUL MURO, 3
STRUMENTI MUSICALI

PERRONE FABIO VIA BERTESI 27

TAPPETI D'ARTE
DE PALO MICHELE CASCINA CARAZZINA SN

20135

20121

20121

26100

26900

MILANO

MILANO

MILANO

CREMONA

CASCINA CARAZZINA

Ml 02-58312836

Ml 0286460928

Ml 0286460928

CR 0372-28508

LO 329-3968349

rongions@libero.it

acesati@tiscali.it

acesati@tiscali.it

fabio.perrone@istruzione.it

millyarts@gmail.com
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